सत्यमेव जयते

राजस्थान सरकार

बजट 2006 - 2007

श्रीमती वसुन्धरा राजे

मुख्यमंत्री
का
बजट भाषण

8 मार्च 2006
फाल्गुन शु. ६, विक्रम संवत् २०६२

माननीय अध्यक्ष महोदया,

आपकी अनुमति से मैं वर्ष 2005—06 के संशोधित अनुमान तथा वर्ष 2006—07 के बजट अनुमान प्रस्तुत कर रही हूँ।

2. माननीय राज्यपाल महोदया के अभिभाषण पर धन्यवाद प्रस्ताव के समय बोलते हुए मैंने आपसी सहयोग से एक नया अध्याय जोड़ने की प्रार्थना इस सदन से की थी।